ATA N. 5 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS -  PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID/IFPR – Edição2022/24, PROCESSO SEI Nº

23411.008182/2022 - 44 DO SUBPROJETO DE SOCIOLOGIA - PARANAGUÁ.

Em cumprimento ao EDITAL N°293, a Comissão instituída sob portaria n.74, de 17 de

outubro de 2022, torna público o resultado final do processo de seleção de discentes

bolsistas no Subprojeto Pibid de Sociologia/Campus Paranaguá, após a realização das

etapas do processo de seleção (análise da documentação e entrevistas), dispondo os

selecionados em ordem alfabética e a lista de espera em ordem classificatória:

Selecionados:

Nome candidato (a) Classificação

Laine de Freitas Pontes Sonsin  1ª

Aline Gomes Dos Santos  2ª

Juliana Damilly Vieira dos Santos  3ª

Kamile dos Santos Klichievits 4ª

Fernanda dos Santos  5ª

Ricardo Greboge 6ª

Ana Karoline Ferreira da Silva 7ª

Graciane de Andrade 8[

Lista de espera:

Nome candidato (a) Classificação

Elizete Mendes Eckermann 1ª

Flaviane Maria Pedroza  2ª

Nathalia Borges Maceno 3ª

Conrado de Sá Galvani desclassificado

Os alunos que ficaram em lista de espera podem participar das atividades do programa

enquanto voluntários, inclusive podendo iniciar junto com os bolsistas, e também

receberão certificado pelas horas de participação.

Sem mais a declarar lavramos essa ata.

Luiz Belmiro Teixeira (SIAPE 1703673)

-

Francieli Lisboa de Almeida (SIAPE 1916967)

-

Aline Miranda Barbosa (SIAPE 2089549)

Paranaguá, 04 de novembro de 2022